



**GRUH
FINANCE
LIMITED**

We help you build homes

SEC: 2019:
March 27, 2019

The BSE Limited.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
26th Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

BSE Security Code No: 511288

Kind Attn.: General Manager - DCS

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla, Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051

Symbol : GRUH

Kind Attn.: Head - Listing

Dear Sir,

Sub : Publication of Postal Ballot Notice dated March 14, 2019

We forward herewith a copy Postal Ballot Notice advertisement published in English in "Indian Express" on March 26, 2019 and in Gujarati in "Ahmedabad Express" on March 24, 2019.

The said clippings are also placed on website of the Company viz. www.gruh.com

This is for your kind information and record. Kindly arrange to inform all your constituents accordingly.

Thanking you.

Yours sincerely,
For GRUH Finance Ltd.

MARCUS LOBO
Company Secretary

Encl: a/a

A subsidiary of HDFC Ltd

Registered Office: "GRUH", Netaji Marg, Near Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-380 006.
Tel. : (91) (79) 2642 1671-75, 2656 0649

CIN : L65923GJ1986PLC008809 - Website : www.gruh.com

GRUH Finance Limited

Registered Office : "GRUH" Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-380006.
Ph. 079-26421671-75, Website: www.gruh.com E-mail: investorcare@gruh.com
CIN : L65923GJ1986PLC008809

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has on Friday, March 22, 2019 completed the dispatch of the Postal ballot notice dated March 14, 2019 along with Postal Ballot Form through (i) e-mail to the Members whose e-mail addresses are registered in the records of the Depository Participants and the Company; and (ii) physical mode, along with a self-addressed pre-paid postage business reply envelop to the other Members (whose e-mail addresses are not registered) for seeking the approval of the Members of the Company through postal ballot including voting by electronic means (e-voting) for the below mentioned matter:

(1) Special Resolution – Issue of additional 90,00,000 Equity Shares of Rs.2/- each to eligible employees under existing Employee Stock Option Scheme 2015 and amendment of Employee Stock Option Scheme 2015 by increasing the number of stock options to be granted to eligible employees.

The said notice is available on the Company's website at www.gruh.com The Notice is also available at www.evoting.nsdl.com, www.bseindia.com and www.nseindia.com.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Some of the important details regarding postal ballot including the e-voting are provided below:

Date of determining the Members entitled to receive the Postal Ballot Notice and vote.	Friday, March 15, 2019
Commencement of voting period	Sunday, March 24, 2019 (10:00 a.m.)
Last date for receipt of physical Postal Ballot Form and e-voting period	Monday, April 22, 2019 (5:00 p.m.)

The e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 p.m. on Monday, April 22, 2019.

The Company has appointed Mr. M.C. Gupta of M/s. M. C. Gupta & Co., Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting and e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to ensure that the duly completed and signed physical Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the date and time mentioned above. Postal Ballot Forms after the close of working hours on Monday, April 22, 2019 will not be considered as valid.

Any Member who does not receive the Postal Ballot Form may send an e-mail to investorcare@gruh.com and obtain a duplicate Postal Ballot Form. For any queries, Member may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll-free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company Secretary at the email address investorcare@gruh.com or contact at telephone no. 079-26421671-75.

The result of the Postal Ballot including e-voting along with the Scrutinizer's Report, will be announced on or before Thursday, April 25, 2019 during office hours at the registered office of the Company and will be placed on the website of the Company, NSDL and shall be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For and on behalf of
GRUH Finance Limited
sd/-

Marcus Lobo
Company Secretary

Place: Ahmedabad
Date: March 24, 2019

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : "ગૃહ" નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી છ રસ્તા પારે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.

ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૨૧૭૭૧-૭૫

Website: www.gruh.com E-mail: investorcare@gruh.com CIN : L65923GJ1986PLC008809

નોટિસ

આ સાથે સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ની જોગવાઈઓ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ સાથે વાંચતાં ઉપલબ્ધ જોગવાઈઓ મુજબ, કંપની દ્વારા ૧૪ માર્ચ, ૨૦૧૯ તારીખની, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સાથેની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ફિરિયલ કરવાની પ્રક્રિયા ૨૨ માર્ચ, ૨૦૧૯ના રોજ શુક્રવારે સંપન્ન કરી લેવામાં આવી છે જે (૧) જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ ડિપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ અને કંપની પાસેના રેકોર્ડમાં છે તેમને ઇમેઇલથી અને (૨) ફિઝિકલ મોડમાં નોટિસ મોકલવામાં આવી છે, જેમાં અન્ય સભ્યો (કે જેઓના ઇમેઇલ એડ્રેસ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે (ઈ-વોટિંગ) મતદાન કરવા સહિત પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા મત આપવા માટે કંપનીના સભ્યોની અનુમતિ માટે રજિસ્ટર્ડ નથી)ને પોતાના સરનામા સાથેના પ્રીપેઇડ પોસ્ટેજ બિઝનેસ રિપલ્સ એન્વેલપ સાથે નોટિસ મોકલવામાં આવી છે, જે નીચેના મુદ્દા માટે છે :

(૧) સ્પેશ્યલ રિઝોલ્યુશન-ખાસ ઠરાવે હાલની એમ્પ્લોઈ સ્ટોક ઓપ્શન સ્કીમ ૨૦૧૫ અંતર્ગત યોજ્યતાપ્રાપ્ત કર્મચારીઓને પ્રત્યેક રૂ.૨/-ની કિંમતના ૮૦,૦૦,૦૦૦ વધારાના ઇક્વિટી શેર ફાળવવા અને યોજ્યતાપ્રાપ્ત કર્મચારીઓને સ્ટોક ઓપ્શનની સંખ્યા એમ્પ્લોઈ સ્ટોક ઓપ્શન સ્કીમ ૨૦૧૫માં સુધારો કરવામાં આવે.

ઉક્ત નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.gruh.com પર ઉપલબ્ધ છે. નોટિસ આ ઉપરાંત www.evoting.nsdl.com, www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીએ તેના તમામ સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા આપવાના હેતુથી નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ)ની સેવા લીધી છે. ઈ-વોટિંગ સહિત પોસ્ટલ બેલેટ માટે કેટલીક મહત્વની વિગતો નીચે આપેલી છે

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ અને વોટ પ્રાપ્ત કરવા સભ્યોને એન્ટાઇટલ કરવાની તારીખ	શુક્રવાર, ૧૫ માર્ચ, ૨૦૧૯
મતદાન સમયનો પ્રારંભ	રવિવાર, ૨૪ માર્ચ, ૨૦૧૯ (૧૦.૦૦ સવારે)
ફિઝિકલ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ મેળવવાની અને ઈ-વોટિંગ ફિરિયલની અંતિમ તારીખ	સોમવાર, એપ્રિલ ૨૨, ૨૦૧૯ (૫:૦૦ સાંજે)

ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ એનએસડીએલ દ્વારા ૨૨ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ શુક્રવારના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યાથી નિષ્ક્રિય કરી દેવામાં આવશે.

કંપનીએ પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીઝ મે. એમ. સી. ગુપ્તા એન્ડ કું. ના શ્રી એમ. સી. ગુપ્તાને પોસ્ટલ બેલેટ મતદાન અને ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા યોજ્ય અને પારદર્શિતા સાથે ચોખ્ખા અ માટે સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કર્યાં છે. સભ્યોને અનુરોધ છે કે તેઓ સુનિશ્ચિત કરે કે યોજ્ય રીતે ભરેલા અને હસ્તાક્ષર સાથે ફિઝિકલ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સ્ક્રુટિનાઈઝર સુધી ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી મોકલે નહીં એમ પહોંચાડી આપે. પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ કે જે ૨૨ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ના સોમવાર પછી મળશે તેને માન્ય ગણવામાં નહીં આવે.

કોઈ સભ્ય કે જેમણે પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ મેળવ્યું નથી તેઓ investorcare@gruh.com પર ઇમેઇલ કરી શકે છે અને ડુપ્લિકેટ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ મેળવી શકે છે. કોઈ સવાલો હોય તો, સભ્યો www.evoting.nsdl.com પર ડાઉનલોડ સેક્શન પરથી શેરધારકો માટે ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ અને શેરધારકો માટેના ફિક્વન્ટલી આસ્ક્ડ ક્વેશ્ન્સ (એફએક્સ)નો સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર -૧૮૦૦-૨૨૨-૮૮૦ ઉપર કોલ કરી શકે છે અથવા એ માટે evoting@nsdl.co.in પર અનુરોધ મોકલી શકે છે. સભ્યો કંપની સેક્રેટરીને ઇમેઇલ એડ્રેસ investorcare@gruh.com પર અનુરોધ મોકલી શકે છે અથવા ટેલીફોન નં. ૦૭૯-૨૬૪૨૧૭૭૧-૭૫ ઉપર કોલ કરી શકે છે

પોસ્ટલ બેલેટનું ઈ-વોટિંગ સહિતનું પરિણામ સ્ક્રુટિનાઈઝરના રિપોર્ટ સાથે ગુરુવાર, ૨૫ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ના રોજ કે તે અગાઉ ઓફિસ કામકાજના સમય દરમિયાન કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસથી જાહેર કરાશે અને તેને કંપની, એનએસડીએલની વેબસાઇટ પર મૂકવામાં આવશે અને તેની જાણ બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડને કરવામાં આવશે.

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ વતી

સહી

માર્કસ લોબો

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ: ૨૪ માર્ચ, ૨૦૧૯